
Přehled úkolů a termínů

Blok 1 - 17. 9. 2021
● propojit se v týmu - vyměnit si kontakty, navázat spojení

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 24. 9. 2021, 24:00

● předat přístupové údaje a ověřit přístup všech členů týmu do sdílených složek na
Google drive (dále jen Gdrive) a možnost editovat sdílené dokumenty. Podrobnosti s
přístupy viz email rozeslaný garantům.

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 24. 9. 2021, 24:00

● v týmu se shodnout na názvu týmu a uvést jméno týmu do názvu složek týmu na
Gdrivu (soukromé, veřejné)

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 24. 9. 2021, 24:00

● udělat si test týmových rolí u všech členů týmu, výsledky sdílet a zveřejnit je ve
veřejné složce týmu jako tabulku se jmény členů týmu a uvedení názvů dominantní
role (v případě rovnosti bodů všech rolí s nejvyšším hodnocením)

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 24. 9. 2021, 24:00

Blok 2 - 1. 10. 2021
● získat vzor konkrétní projektové žádosti v rozsahu min jedna strana A4, může se

jednat o vyplněnou konkrétní žádost i prázdný formulář, tento vzor uložit do
VEŘEJNÉ týmové složky pod názvem “Příklad projektové žádosti”

○ garantuje: garant
○ termín: do pondělí 11. 10. 2021, 24:00

● seznámit se s dokumentem “Projektová žádost - podrobný vzor” (dále jen “Projektová
žádost”), uloženým na Gdrive se kterým budeme po zbytek semestru pracovat a
přesunout jeho kopii do SOUKROMÉ týmové složky dle návodu zaslaného v
samostatném emailu všem studentům předmětu

● dohodnout se v týmu co konkrétně budete řešit jako váš týmový projekt, doporučuji
nalézt 100% společnou shodu o tématu a cíli projektu, aby byla zaručena motivace
všech členů týmu na projektu pracovat, věnujte tomu prosím čas a pozornost

○ garantuje: garant
○ termín: do pondělí 11. 10. 2021, 24:00

● v souladu s tématem a cílem vašeho projektu vyplnit v Projektová žádosti v
soukromé složce vašeho týmu části 5 - 9 a po dokončení přesunout kopii vyplněné
Projektové žádosti do VEŘEJNÉ složky týmu

○ garantuje: garant
○ termín: do pondělí 11. 10. 2021, 24:00

● okomentovat vyplněnou Projektovou žádost jiného týmu podle následujících
podmínek



○ každý tým komentuje pouze jednu Projektovou žádost jednoho dalšího týmu
podle následujícího schématu:

■ Alfa koťátka komentují Delta force
■ Delta force komentují Můra beta
■ Můra beta komentují Pochodující věže
■ Pochodující věže komentují Sedmikrásky
■ Sedmikrásky komentují Alfa koťátka

○ ke komentování použijte funkci “komentář” tj. označte část textu, kterou
komentujete a použijte tlačítko “komentář” v menu, jiné způsoby komentování
nepoužívejte (např. vpisování textu do původního atp.)

○ komentující tým přidá komentář zvlášť ke každé z vyplňovaných částí
Projektové žádosti tj. 5 - 9. Komentovat mohou všichni členové komentujícího
týmu, minimálně jeden komentář u každé části je však povinný. Čím více
komentářů, tím lépe. Pokud komentující nevidí nic ke komentování, uvede
alespoň text “bez komentáře”, aby bylo zřejmé, že danou část posoudil.

■ grantuje: garant
■ termín: do středy 13. 10. 2021, 24:00

Blok 3 - 15. 10. 2021
● přepracovat body 5 - 8 projektové žádosti ve vaší SOUKROMÉ složce s ohledem na

uvedené komentáře
○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 21. 10. 2021, 24:00

● přepracovat bod 9 (cíle projektu) projektové žádosti ve vaší SOUKROMÉ složce s
ohledem na komentáře a zejména určit 1 konkrétní hlavní cíl a dále doplnit
minimálně 3 dílčí cíle

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 21. 10. 2021, 24:00

● vyplnit projektovou žádost v SOUKROMÉ složce vašeho týmu v níže uvedených
bodech a po dokončení přesunout kopii vyplněné Projektové žádosti do VEŘEJNÉ
složky týmu pod číslem verze 2.

○ 10 - obsah projektu
○ 11 - plánované výstupy (měřitelné dle SMART)
○ 13 - inovativnost projektu
○ 15 - zajištění místa realizace, kde se bude projekt realizovat
○ 16 - udržitelnost projektu
○ 17 - doba trvání projektu

■ garantuje: garant
■ termín: do pátku 29. 10. 2021, 24:00

● okomentovat Projektovou žádost verzi 2 jiného týmu povinně v bodech 10, 11, 13,
15, 16 a 17 (další body je možné komentovat nepovinně) podle následujícího
schématu:

○ Alfa koťátka komentují žádost týmu Můra beta
○ Delta force komentují žádost týmu Pochodující věže
○ Můra beta komentují žádost týmu Sedmikrásky
○ Pochodující věže komentují žádost týmu Alfa koťátka



○ Sedmikrásky komentují žádost týmu Delta force
■ garantuje: garant
■ termín: do pátku 5. 11. 2021, 24:00

● vyplnit projektovou žádost v SOUKROMÉ složce vašeho týmu v níže uvedených
bodech a po dokončení přesunout kopii vyplněné Projektové žádosti do VEŘEJNÉ
složky týmu pod číslem verze 3.

○ 18 - plán aktivit (dodávek) - harmonogram - uveďte ve formátu WBS
(textová nebo mind map verze) včetně doplnění termínů pro jednotlivé aktivity
(určete termíny dle termínu realizace vašeho projektu)

○ 19 - projektový tým
○ 20 - materiální zabezpečení - co již máte k dispozici
○ 22 - publicita - šíření informací o akci, zviditelnění dárce atd.

■ garantuje: garant
■ termín: do pátku 5. 11. 2021, 24:00

● okomentovat Projektovou žádost verzi 3 jiného týmu povinně v bodech 18, 19, 20 a
22 (další body je možné komentovat nepovinně) podle následujícího schématu:

○ Alfa koťátka komentují žádost týmu Můra beta
○ Delta force komentují žádost týmu Pochodující věže
○ Můra beta komentují žádost týmu Sedmikrásky
○ Pochodující věže komentují žádost týmu Alfa koťátka
○ Sedmikrásky komentují žádost týmu Delta force

■ garantuje: garant
■ termín: do středy 10. 11. 2021, 24:00

● zveřejnit minimálně jeden zápis ze schůzky projektového týmu ve veřejné složce
týmu.

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 5. 11. 2021, 24:00

● každý člen týmu uvede svoji zpětnou vazbu k předmětu prostřednictvím formuláře
“Zpětná vazba I”

○ garantuje: každý člen týmu
○ termín: do pátku 5. 11, 24:00

https://forms.gle/XUvqt5UEtPMGNLaZ6

